
Sudėtis: Vanduo (Aqua), kaprilo / kaprio gliukozidas, 
propanediolis, Aloe barbadensis lapų sultys, glicerolis, 
Copaifera Coriacea / Langsdorffii / Officinalis / 
Reticulata dervų aliejus, Chlorella vulgaris ekstraktas, 
hidroksiacetofenonas, Hamamelis Virginiana 
(hamamelių) vanduo, Boswellia carterii aliejus, 
butileno glikolis, Lavandula angustifolia (levandų) 
aliejus, Coriandrum sativum (kalendrų) sėklų aliejus, 
Arnica Montana žiedų ekstraktas, Camellia Oleifera 
lapų ekstraktas, Calendula Officinalis žiedų 
ekstraktas, hidroksipropilo guaras, 
fruktooligosacharidai, Cymbopogon flexuosus aliejus, 
Beta Vulgaris (burokėlių) šaknų ekstraktas, Mentha 
piperita (pipirmėčių) aliejus, benzoinė rūgštis, Mentha 
Canadensis lapų ir stiebų aliejus, Haematococcus 
Pluvialis ekstraktas, fermentuotų mielių ekstraktas, 
fermentuotų leukonostokų / ridikėlių šaknų filtratas, 
Magnolia Officinalis žievės ekstraktas, Tanacetum 
annuum žiedų, lapų ir stiebų aliejus, kalio laktatas, 
Helichrysum italicum žiedų, lapų ir stiebų aliejus, 
pieno rūgštis, natrio hialuronatas, fermentuotos 
Lactobacillus, Santalum album (santalmedžių) 
aliejus, linalolis, citralis, limonenas.
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dōTERRA™ sun After Sun Body Spray 
(Purškiklis kūnui po deginimosi)

• Pasižymi odą vėsinančiu ir raminančiu poveikiu. 

• Su alavijais, hialurono rūgštimi, žaliąja arbata ir 
vitaminu E.

• Maitinantis, intensyviai drėkinantis produktas yra 
patikrintas dermatologų ir atsparus vandeniui.

• Tinkamas veganams, draugiškas koralams.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
After Sun Body Spray (Purškiklis kūnui po deginimosi) 
padės pasirūpinti jūsų oda po ilgų valandų saulės 
spinduliuose. Drėkinantis hialurono rūgšties poveikis ir 
raminančios alavijų savybės čia susijungia su kalninių 
arnikų žiedų ekstraktu, kad sukurtų giliai drėkinantį 
produktą. Copaiba (Kopalių), Lavender (Levandų), 
Lemongrass (Citrinžolių), Peppermint (Pipirmėčių), 
Japanese Peppermint (Kanadinių mėtų), Helichrysum 
(Italinių šlamučių), Sandalwood (Santalmedžių), Blue Tansy 
(Bitkrėslių), Frankincense (Bosvelijų) ir Coriander (Kalendrų 
sėklų) eteriniai aliejai suteikia gaivų ir ryškų, tačiau subtilų 
ir įžeminantį aromatą. Supakuotas ne aerozoliniame 
aliuminio buteliuke su purkštuku, kuris skleidžia 
nenutrūkstamą dulksną, lengvai padengiančią visą kūną. 
Mylėkite ir rūpinkitės savo oda su doTERRA After Sun.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Prieš naudojimą gerai sukratykite. Kūnui: laikykite 10–15 
cm atstumu nuo odos. Nepertraukiamais judesiais gausiai 
purkškite ant odos. Įtrinkite, kad sudrėkintumėte odą. 
Veidui: purkškite ant rankų ir įtrinkite veidą. Nepurkšti 
tiesiai ant veido.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Slėgio veikiamas turinys. Nepradurti ir nedeginti skardinės. 
Nelaikyti aukštesnėje nei 50 °C temperatūroje. Tik 
išoriniam naudojimui. Venkite kontakto su akimis ir 
jautriomis vietomis. Neįkvėpkite dulksnos. Nustokite 
naudoti, jei atsiranda sudirginimas ar paraudimas. 
Atsargumo priemonės. Gali dirginti odą. Laikyti vaikams 
nepasiekiamoje vietoje. Jeigu laukiatės ar gydotės, 
pasitarkite su gydytoju. Venkite kontakto su akimis, vidine 
ausimi ir jautriomis vietomis.


